ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.08.2009 № 2494

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В  соответствии  с  п.2  ст.26  Закона  Владимирской  области  от  13.02.2003

№ 10-ОЗ  "Избирательный  кодекс  Владимирской  области"  и  по  согласованию  с

избирательной комиссией муниципального образования город Владимир

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей 11 октября

2009  года  на  дополнительных  выборах  депутатов  Совета  народных  депутатов

города  Владимира  25-го  созыва  по  одномандатным  избирательным  округам

№№ 1, 3, 8, 30, 32 принять предложения администраций Ленинского, Октябрьского

и  Фрунзенского  районов  города  Владимира  и  образовать  на  территории  города

Владимира 22 избирательных участка согласно списку (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

2

                                                                                           Приложение
                                                                                           к постановлению главы города

                                                                          от 20.08.2009 № 2494

СПИСОК
избирательных участков, образованных на территории города Владимира по

дополнительным выборам депутатов Совета народных депутатов города
Владимира 25-го созыва по одномандатным избирательным округам

№№ 1, 3, 8, 30, 32 11 октября 2009 года

Ленинский район

Избирательный участок № 356

Центр: г.Владимир, школа № 32, ул.Верхняя Дуброва, д.2-а, т.24-17-71

В  участок  входят:  улицы  Береговая;  Верхняя  Дуброва,  д.д.1-5  (нечетная
сторона);  Дорожная;  Озерная;  Московское  шоссе;  Пригородная;  Семязинская;
территория аэропорта.

Избирательный участок № 357

Центр: г.Владимир, школа № 32, ул.Верхняя Дуброва, д.2-а, т.24-17-71

В участок входит улица Верхняя Дуброва, д.д.10-22-а (четная сторона).

Избирательный участок № 358

Центр: г.Владимир, школа № 32, ул.Верхняя Дуброва, д.2-а, т.24-17-71

В участок входят:  улицы Благонравова;  Верхняя  Дуброва,  д.д.2-8  (четная
сторона), д.д.9, 13.

Избирательный участок № 376

Центр: г.Владимир, микрорайон Юрьевец, школа № 44, Институтский городок,
д.7, т.26-06-34

В  участок  входит  Институтский  городок,  д.д.9-19  (четная  и  нечетная
стороны).

3

Избирательный участок № 377

Центр: г.Владимир, микрорайон Юрьевец, школа № 42, Институтский городок,
д.20, т.26-02-30

В  участок  входят:  улицы  Багряная;  Березовая;  Визитная;  Вольная;
Всесвятская;  Искристая;  Майская;  Михалькова,  д.д.1,  1-а,  1-б,  1-в,  3-б,  3-в;
Неповторимая;  Православная;  Преображенская;  Прохладная;  Рос;  Родниковая;
Рождественская;  Рябиновая;  Светлая;  Сиреневая;  Славная;  Тенистая;  Тихая;
Центральная (микрорайон Пиганово); Ясная.

Избирательный участок № 382

Центр: г.Владимир, микрорайон Юрьевец, школа № 42, Институтский городок,
д.20, т.26-07-65

В участок входит улица Михалькова, кроме д.д.1, 1-а, 1-б, 1-в, 3-б, 3-в.

Избирательный участок № 387

Центр: г.Владимир, микрорайон Спасское, Дом культуры "Спасское",
ул.Центральная, д.40

В участок входят: микрорайоны Мосино; Оборино; Спасское; Немцово.

Избирательный участок № 389

Центр: г.Владимир, микрорайон Юрьевец, школа № 44, Институтский городок,
д.7, т.26-15-07

В участок входят: Институтский городок, д.д.3, 4, 5, 6, 21 и д.д.24-32 (четная

сторона); улица Ноябрьская, д.д.2-8-а (четная сторона).

Избирательный участок № 392

Центр: г.Владимир, школа № 31, ул.Завадского, д.7, т.24-12-97

В участок входит улица Завадского.

Избирательный участок № 393

Центр: г.Владимир, школа № 32, ул.Верхняя Дуброва, д.2-а, т.24-17-71

В  участок  входит  улица  Верхняя  Дуброва,  д.д.22,  22-б  —  28-в  (четная
сторона).

4

Октябрьский район

Избирательный участок № 351

Центр: г.Владимир, школа № 11, ул.Балакирева, д.21, т.34-93-86

В участок входят: улицы Алябьева; Балакирева, д.д.11-19 (нечетная сторона)
и  с  д.д.12/18-24  (четная  сторона);  Куликова;  Стасова,  д.д.19/11-30  (четная  и
нечетная стороны); проезды с 17 по 26.

Избирательный участок № 391

Центр: г.Владимир, профессиональный лицей № 40, ул.Балакирева, д.32, т.33-87-41

В участок входят: улицы Балакирева, д.д.26-а, 28; Стасова, от д.д.31 и 36 до
конца (четная и нечетная стороны); Сурикова, д.д.1-19 (нечетная сторона) и с д.2 по
д.12/26 (четная сторона); проезд Чайковского.

Избирательный участок № 402

Центр: г.Владимир, школа № 2, ул.Балакирева, д.41, т.33-87-65

В участок входит улица Балакирева, д.д.31, 33, 35, 37, 37-а, 37-б, 39, 41-а.

Избирательный участок № 403

Центр: г.Владимир, школа № 2, ул.Балакирева, д.41, т.33-87-65

В участок входят: улицы Балакирева, д.д.25, 25-а, 27, 29; Сурикова, д.д.14,
16,16-а, 16-б,  18, 20, 22, 24, 26.

Избирательный участок № 405

Центр: г.Владимир, школа № 24, ул.Лакина, д.183, т.33-86-51

В участок входит улица Лакина, д.д.173, 173-а, 175/33, 177, 179,  181,  185,
187, 187-а, 189, 191, 191-а, 191-б, 193, 195, 197, 199, 201, 203, 205, 209.

5

Фрунзенский район

Избирательный участок № 465

Центр: г.Владимир, детская школа искусств № 3, Суздальский проспект, д.11,
т.21-65-65

В участок входит улица Комиссарова, д.д.18, 22, 26, 28.

Избирательный участок № 472

Центр: г.Владимир, школа № 28, ул.Добросельская, д.205-а, т.21-04-16

В участок входят: улицы Добросельская, д.д.193-б, 195-а, 195-б, 195-в, 197-б;
Егорова, д.д.4, 6, 8; Юбилейная, д.д.60, 62, 64, 66, 68, 70, 76.

Избирательный участок № 474

Центр: г.Владимир, школа № 5, ул. Растопчина, д.31-а, т.21-54-24

В участок входят: улицы Егорова, д.д.10-16-а (четная сторона); Комиссарова,
д.д.47, 49; Растопчина, д.д.33, 33-а, 33-в, 35, 37, 39, 39-а, 39-б, 39-в; Сунгирская.

Избирательный участок № 475

Центр: г.Владимир, школа № 5, ул.Растопчина, д.31-а, т.21-54-24

В  участок  входят:  улицы  Комиссарова,  д.д.51-69-а  (нечетная  сторона);
Растопчина, д.д.1-31 (нечетная сторона).

Избирательный участок № 480

Центр: г.Владимир, школа № 10, ул.Соколова-Соколенка, д.18-а, т.21-36-42

В  участок  входят:  улицы  Комиссарова,  д.д.7,  9,  11,  13,  17;
Соколова-Соколенка, д.16; Суздальский проспект, д.15.

Избирательный участок № 481

Центр: г.Владимир, школа № 10, ул.Соколова-Соколенка, д.18-а, т.21-36-42

В участок входят: Суздальский проспект, д.д.15-а, 17, 17-а, 17-б, 21; улицы:
Одоевского;  Радищева;  Соколова-Соколенка,  д.д.17,  18,  19,  20,  22;  проезд
Фестивальный.

6

Избирательный участок № 482

Центр: г.Владимир, школа № 10, ул.Соколова-Соколенка, д.18-а, т.21-36-42

В участок входят: Суздальский проспект, д.д.21-а,  21-б,  25, 27, 29,  31, 35;
улица Соколова-Соколенка, д.д.24, 24-б, 26, 28, 30.

	И.о. главы города
	В.А. Гарев